

Kompagniet.nu ApS

Marievej 3

2630 Taastrup

CVR-nr. 32 77 08 86

Årsrapport 2018

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2019

Dirigent, Jack Kure Købke

Indholdsfortegnelse

| | side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance pr. 31. december | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Kompagniet.nu ApS Marievej 3 2630 Taastrup Telefon: 43 52 82 95 CVR-nr.: 32 77 08 86 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Lars Kure Kim-Johnny Bjørup Henrik Birk Martine Steensen Jack Kure Købke |
| Direktør | Jack Kure Købke |
| Revision | Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S Hovedvejen 109 2600 Glostrup |
| Tilsynsførende myndighed | Socialtilsyn Hovedstaden Frederiksberg Kommune Smallegade 1 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed vedrørende aflastningstilbud med supplerende dagtilbud til børn og unge i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.350.298. Balancen viser en egenkapital på kr. 2.848.200.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 6.613.934 | 5.876.767 |
| 2 Personaleomkostninger | 4.822.465 | 4.386.027 |
| 1 Afskrivninger | 21.627 | 7.542 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | 1.769.842 | 1.483.198 |
| Finansielle indtægter | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 25.336 | 1.975 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.744.506 | 1.481.223 |
| 3 Skat af årets resultat | 394.208 | 326.225 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.350.298 | 1.154.998 |

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Udbytte for regnskabsåret | 375.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | 375.000 |
| Overført resultat | 975.298 | 779.998 |
| FORDELT | 1.350.298 | 1.154.998 |

Balance pr. 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 31.054 | 28.116 |
| Indretning af lejede lokaler | 27.674 | 30.962 |
| Materielle anlægsaktiver | 58.728 | 59.078 |
| Deposita | 184.715 | 184.715 |
| Finansielle anlægsaktiver | 184.715 | 184.715 |
| ANLÆGSAKTIVER | 243.443 | 243.793 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 932.295 | 441.404 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 48.075 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 35.697 | 32.572 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.933 | 10.000 |
| Tilgodehavender | 1.025.000 | 483.976 |
| Likvide beholdninger | 2.732.301 | 1.659.273 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.757.301 | 2.143.249 |
| AKTIVER | 4.000.744 | 2.387.042 |

Balance pr. 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|--------------------------------|--------------------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.348.200 | 1.372.902 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 375.000 | 0 |
| 4 EGENKAPITAL | <u>2.848.200</u> | <u>1.497.902</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.000 | 2.000 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>1.000</u> | <u>2.000</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 0 |
| Selskabsskat | 387.321 | 324.225 |
| Anden gæld | 749.223 | 551.783 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 11.132 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>1.151.544</u> | <u>887.140</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>1.151.544</u> | <u>887.140</u> |
| PASSIVER | <u><u>4.000.744</u></u> | <u><u>2.387.042</u></u> |
| 5 Eventualposter m.v. | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2018 kr. | 2017 kr. | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| 1 Afskrivninger | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 18.339 | 5.624 | |
| Indretning af lejede lokaler | 3.288 | 1.918 | |
| | 21.627 | 7.542 | |
| 2 Personaleomkostninger | | | |
| Løn og gager | 4.779.986 | 4.328.044 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.479 | 48.889 | |
| Øvrige personaleomkostninger og refusioner | 0 | 9.094 | |
| | 4.822.465 | 4.386.027 | |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 6 | |
| 3 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 387.321 | 324.225 | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 7.887 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat | -1.000 | 2.000 | |
| | 394.208 | 326.225 | |
| 4 Egenkapital | | | |
| | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | Udbytte kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 1.372.902 | 0 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 975.298 | 375.000 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 2.348.200 | 375.000 |

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejekontrakter i henhold til lejekontrakter med en samlet forpligtelse, der kan opgøres til t.kr. 245.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med banken har selskabet stillet fordringspant på t.kr. 500.